
CHVILKOVÁ SLABOST

DAVID MATÁSEK, 
PETRA ŠPALKOVÁ,
Sandra Černodinská / 
Sára Sandeva

autor: Donald Churchill, režie: Petr Hruška

Dvacet let manželství. Dvě dě�. Dva roky po 
rozvodu. On, úspěšný kameraman z reklamky, 
čerstvě oženěný s podstatně mladší dívkou, s níž 
právě čeká dítě. Ani ona na první pohled nestrádá – 
od svatby s jejím novým partnerem ji dělí už jen tři 
dny. Bývalí manželé přijíždějí na venkovskou 
chalupu, kterou spolu kdysi sdíleli a která se má nyní 
prodávat, aby se podělili o nábytek a jiné cennos�. 
Přijíždějí se vším zdánlivě vyrovnaní a smíření, 
s nadějnou vyhlídkou na své nové životy. Navíc 
jejich společné setkání s odstupem času jenom 
potvrdí, že se nemohou vystát. Nemohou si říct ani 
dvě slova, aby si vzájemně nevlítli do vlasů. Přesto 
se pus� do úklidu chalupy. Při úklidu oběma dojde, 
že pořádek si musejí udělat především ve svých 
vztazích. Podlehnou této „chvilkové slabos�“ 
a přehodno� své dosavadní životní postoje a názory 
na toho druhého? A jak �m vším zamíchá jejich 
osmnác�letá, rebelská dcera Lucy? Situace se 
komplikuje a vše dopadne jinak, než by divák 
předpokládal. Zdánlivě ukončená životní kapitola 
může mít pokračování…

Délka představení: 120 minut včetně přestávky
Cena vstupenky: 390,- / 350,-

13. 6. 2022 v 19.00
Zámecká jízdárna, Náměšť

w
w

w
.m

ks
-n

am
es

t.
cz


